
●価格表（セット）

●スプリング対照表

TRS ボールリテーナ支持脱着ガイドポスト形スプリング長さ選択基準表
単位 mm

円/本

単位 mm

※L変更が必要な場合別途料金が加算されます。
※部品について送料は別途申し受けます。

※BRAボールリテーナ（アルミ合金製）・BRM高剛性ボールリテーナ（樹脂製）ポストセットも対応致します。

円/本【前頁のつづき】

【前頁のつづき】

タイプ ポスト径 L1寸法 数量
BRボールリテーナ RSボールリテーナスプリング

TRPガイドポスト

RGBガイドブシュ

RHボールリテーナホルダ

クランプカラー

●注文方法 TRS・20×105＝4

●（　）内はアルミ合金製（BRA）のみで、その他は樹脂製（BR）と同じです。
※上記以外のものについては、別途お問い合わせ下さい。
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TRS ボールリテーナ支持脱着ガイドポストセットTRS ボールリテーナ支持脱着ガイドポストセット
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45
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16,470
17,170

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210
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L1 

5,710
6,370
7,290

●納期 在庫品（注）　　　は実働6日目発送（発注日は除く）φ
d 
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